PAGE

Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	    сессия

	созыва

                                 РЕШЕНИЕ
	 от

	№

О   100-летии    деятельности   Петрозаводского
городского Совета за период с апреля 1918 года
по апрель 2018 года
Заслушав доклад Председателя Петрозаводского городского Совета «О 100-летии деятельности Петрозаводского городского Совета за период с апреля 1918 года по апрель  2018 года», на основании статьи 21 Устава Петрозаводского городского округа, статьи 18 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Принять доклад Председателя Петрозаводского городского Совета «О 100-летии деятельности Петрозаводского городского Совета за период с апреля 1918 года по апрель 2018 года» к сведению.

Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук

_________________________________________________________________________________

 Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета
Пояснительная записка к проекту решения
«О 100-летии деятельности Петрозаводского городского Совета
за период с апреля 1918 года по апрель 2018 года»
Настоящий проект внесен на рассмотрение сессии Петрозаводского городского Совета на основании статьи 21 Устава Петрозаводского городского округа и статьи 18 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593, в связи с тем, что 26 апреля 2018 года отмечается 100-летие деятельности Петрозаводского городского Совета.

Данным проектом предлагается принять к сведению доклад Председателя Петрозаводского городского Совета «О 100-летии деятельности Петрозаводского городского Совета за период с апреля 1918 года по апрель 2018 года».
Председатель

Петрозаводского городского Совета

     Г.П.Боднарчук